國際獅子會 300Ａ2區 函

             地址：台北市光復北路 68號 10樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101

               http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受文者：專區主席、分區主席、各會會長

副本送：歷任總監、區閣員、區歌唱委員會主席、副主席、

獅誼月刊總編輯
發文日期：中華民國 108 年 11月 21日

發文字號：（108)深字第 068號

速別：速件

主旨：舉辦2019-2020年度『獅子歌王，深情歡唱、榮耀一世』歌唱比賽
決賽暨頒獎晚會，即日起接受登記認桌，詳如說明辦法。

說明：一、感謝專區主席舉辦各專區歌唱初賽選拔活動，於本108年11月
          底以前推薦獨唱組兩名、對唱組一組、長青組一名，送交區歌

唱委員會舉辦決賽活動。
      二、決賽日期:謹訂於中華民國108年12月15日(星期日)

     上午9:30～下午6:30

頒獎晚會:下午7:00～9:00

地    點:大直典華旗艦館(六樓)花田盛事廰。
三、參加辦法:

1、敬邀各會參與認桌：每桌新台幣八千元(含酒水)。

2、本次活動可安排當作一次例會，如已匯款請通知區會計顧

小姐入帳並開出收據送交執存。

    帳戶：國際獅子會中華民國總會台北市第二支會，

第一銀行光復分行，乙存帳號：153-10-000485，

如匯款請電話：25781122 或 傳真：25773101

3、報名截止日為 12 月 2日(星期一)，請聯絡：

歌唱委員會 主  席  賴美霞：0936-116-285

歌唱委員會 執行長  謝耀德：0910-994-433

總監  張文深

          歌唱委員會主席  賴美霞